

Malermester Michael Høst ApS

Søllerupvej 1A

4681 Herfølge

(CVR-nr. 24 23 11 27)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

Michael Høst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Malermester Michael Høst ApS
Søllerupvej 1A
4681 Herfølge

CVR-nr.: 24 23 11 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Michael Høst

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, malerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 445.545. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.624.997	2.002.635
1 Personaleomkostninger	-1.999.580	-1.814.142
Af- og nedskrivninger	-32.235	-34.053
Driftsresultat	593.182	154.440
Andre finansielle indtægter	0	647
Andre finansielle omkostninger	-10.639	-9.841
Resultat før skat	582.543	145.246
2 Skat af årets resultat	-136.998	-36.883
ÅRETS RESULTAT	445.545	108.363
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	445.545	108.363
Anvendelse i alt	445.545	108.363

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler	78.545	88.426
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.741	83.095
Materielle anlægsaktiver i alt	139.286	171.521
ANLÆGSAKTIVER I ALT	139.286	171.521
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.118.877	672.147
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	54.031
Andre tilgodehavender	220.848	61.180
Periodeafgrænsningsposter	70.960	87.914
Tilgodehavender i alt	1.410.685	875.272
Likvide beholdninger	1.231.476	733.387
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.692.161	1.658.659
AKTIVER I ALT	2.831.447	1.830.180

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.054.097	608.552
EGENKAPITAL I ALT	1.179.097	733.552
Udskudt skat	11.101	16.954
HENSÆTTELSER I ALT	11.101	16.954
Anden gæld	172.835	58.477
3 Langfristet gæld i alt	172.835	58.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.859	107.608
Selskabsskat	136.851	58.971
Anden gæld	1.201.704	854.618
Kortfristet gæld i alt	1.468.414	1.021.197
GÆLD I ALT	1.641.249	1.079.674
PASSIVER I ALT	2.831.447	1.830.180
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.605.020	1.508.253
Pensioner	212.068	171.185
Andre udgifter til social sikring	182.492	134.704
	<u>1.999.580</u>	<u>1.814.142</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	142.851	62.971
Årets regulering af udskudt skat	-5.853	-26.025
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-63
	<u>136.998</u>	<u>36.883</u>
3 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
4 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 3 år, forpligtelse	<u>190.497</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>45.000</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Høst

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-712636204399

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-07-01 18:00:32Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-01 19:15:52Z

NEM ID 

Michael Høst

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-712636204399

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-07-05 12:23:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TUSH4-B3L1X-1V84U-8EIIA-GP542-BEOMW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>